23.05.2024 № 10-П-1009
Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 Положения о Департаментеобразования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п«О Департаменте образования и науки Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры», во исполнение подпункта 2.5 пункта 2 постановления№ 66 от 14 декабря 2022 года Правительственной комиссии по деламнесовершеннолетних и защите их прав Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 августа 2022 года№ 10-П-1732 «О внедрении модели организации деятельности службпримирения (медиации) в образовательных организациях,осуществляющих образовательную деятельность на территорииХанты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.2 следующего содержания:

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 августа 2022года № 10-П-1732 «О внедрении модели организации деятельностислужб примирения (медиации) в образовательных организациях,осуществляющих образовательную деятельность на территорииХанты-Мансийского автономного округа – Югры»

«1.2. показатели эффективности деятельности служб медиациии (или) служб примирения (приложение 3).»2. Дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящемуприказу.3. Административно-ресурсному отделу Департамента образованияи науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (А.В. Никонову)обеспечить рассылку настоящего приказа до муниципальных органовместного самоуправления автономного округа, осуществляющихуправление в сфере образования, образовательных организаций,подведомственных Департаменту образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат4D9B6E23768444FB644A2CBD670A0EA7Владелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен с 03.05.2023 по 26.07.2024

А.А.Дренин